
Motorola x FIFA Club World Cup – všeobecné podmínky 

Období kampaně: 4. června 2025 – 28. června 2025 
Pořadatel: Lenovo Global Technology Czech Republic s.r.o., Jankovcova 1603/47a, 170 00 Praha 7 – 
Holešovice, IČ: 05498856 

 

1. Podmínky účasti 

Soutěž je otevřena osobám s trvalým nebo přechodným pobytem na území České republiky. 
Účastníci musí pobývat v České republice a mít oprávnění cestovat do Spojených států amerických 
v souladu s platnými pravidly pro cestování do USA. Pro získání ceny musí výherci doložit platné 
vízum pro vstup do USA ke dni vyhlášení výsledků. 

Účastníci musí být starší 18 let. Zaměstnanci společností Lenovo, Motorola Mobility LLC, jejich 
mateřských nebo přidružených společností, dceřiných společností, reklamních a propagačních 
agentur, stejně jako jejich příbuzní, nemají nárok se soutěže účastnit. 

 

2. Období soutěže 

Soutěž začíná 4. června 2025 v 10:00 a končí 28. června 2025 ve 23:59. 
Přihlášky podané po tomto datu nebudou brány v potaz a nezúčastní se losování. 

 

3. Mechanismus účasti 

Účastníci musí během trvání soutěže zakoupit nový telefon Motorola od autorizovaného partnera a 
vyplnit online formulář na stránce www.motorola.com/cz/cs/fifa s požadovanými údaji (jméno, 
příjmení, e-mail, telefonní číslo, IMEI, daňový doklad a čárový kód z obalu zařízení). 

Za platné účasti se považují pouze nákupy zařízení Motorola z řad razr, edge nebo moto g 
provedené mezi 4. a 28. červnem u autorizovaných prodejců: Mobil Pohotovost. Nákupy mimo tyto 
prodejce nebo časové období nebudou akceptovány. 

Každý účastník se může soutěže zúčastnit pouze jednou. 

 

4. Určení výherce 

Výherce bude náhodně vylosován z validních záznamů. 
Výherce bude zveřejněn 1. července 2025 na oficiálním profilu MotorolaCZSK na Instagramu a bude 
kontaktován prostřednictvím e-mailu. 

Pro přijetí výhry musí výherce doložit platné vízum do USA. 

 

 

https://www.motorola.com/cz/cz/fifa


5. Výhra 

Výherce obdrží: 

• 2 vstupenky na finále FIFA Club World Cup 2025 v New Yorku (12.–14. července 2025) 

• Zajištěnou dopravu a ubytování  pro 2 osoby (pro výherce a jeho doprovod) 

Výhru není možné směnit za hotovost. 

 

6. Losování výherce 

Proběhne mezi 29. a 30. červnem 2025. Vyhlášení výherce proběhne 1. července 2025. 

 

7. Převzetí výhry 

Výherce musí výhru potvrdit do 72 hodin od kontaktování. V případě nesplnění podmínek (např. 
absence víza) bude výhra přenechána dalšímu vylosovanému účastníkovi. 

 

8. Ochrana osobních údajů 

Osobní údaje budou zpracovávány výhradně za účelem účasti v soutěži, v souladu s politikou 
ochrany osobních údajů dostupnou na: 
https://www.motorola.com/cz/legal/product-privacy 

Účastník má právo na: 

• přístup ke svým údajům 

• opravu nebo výmaz 

• omezení zpracování 

• přenositelnost údajů 

• vznést námitku 

• podat stížnost u ÚOOÚ (www.uoou.cz) 

Kontaktní e-mail pro správu osobních údajů: privacy@motorola.com 

 

9. Publicita 

Účastí v soutěži účastník souhlasí s použitím svého jména a účasti v propagačních materiálech 
soutěže bez nároku na finanční kompenzaci. 

 

https://www.motorola.com/cz/legal/product-privacy
http://www.uoou.cz/
mailto:privacy@motorola.com


10. Obecné podmínky 

• Účast je podmíněna platným daňovým dokladem a čárovým kódem. 

• Účastnit se lze pouze s nákupem zařízení Motorola razr, edge, nebo moto g. 

• Pořadatel si vyhrazuje právo ověřovat způsobilost účastníků a měnit pravidla soutěže při 
nečekaných událostech. 

• Výherce je odpovědný za vlastní vízový proces. Motorola nebude vystavovat zvací dopisy. 

• Výhra zahrnuje vstupenky, let a hotel. Náklady na víza, stravu a další osobní výdaje nejsou 
hrazeny. 

 


